[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2020  №32
п.2-го участка института им. Докучаева

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Каменно-Степном сельском поселении

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Каменно-Степном сельском поселении, утвержденной распоряжением администрации Каменно-Степного сельского поселения от 25.05.2016 №12 и изложить ее состав согласно приложению № 1.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Каменно-Степного
сельского поселения	    Л.И. Морозова

Приложение №1
к распоряжению администрации
Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
от 30.03.2020г. № 32

Состав комиссии
по противодействию коррупции в Каменно-Степном сельском поселении

	1.
	Морозова Людмила Ивановна
	- председатель комиссии, глава Каменно-Степного сельского поселения

	2.
	 Маслова Валентина Владимировна

	- заместитель председателя комиссии, специалист1категории (гл.бухгалтер) администрации Каменно-Степного сельского поселения

	3.
	Паутова Виктория Сергеевна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Каменно-Степного сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Губанова Виктория Николаевна
	- инспектор администрации Каменно-Степного сельского поселения

	5.
	Гриднева Зоя Анатольевна
	-  депутат СНД, директор МКОУ Высоковская СОШ

	6.
	Шевлякова  Любовь Евгеньевна
	директор	МКОУ Каменно-Степная СОШ имени А.М. Иванова

	7.
	Божко Екатерина Игоревна
	директор	МКУ «Культура Каменной Степи»

image1.png